
Milí čtenáři,

přistála mně na stůl zpráva, že 
zájem o koupi chat a chalup

. ochladl, Češi chtějí na dovolenou 
za hranice. Je to logické, když 
byl téměř dva roky lockdown 
o když je drahý stavební 
materiál. Mnoho chat a chalup, 
ale i domů k trvalému bydlení 
zůstalo rozestavěno, protože 
to počká, a léto na chotě tak 
vystřídá léto u vytouženého 
moře. Chválo bohu, že můžeme 
být zase u slané, houpající se 
vody! My jsme do srpnového 
číslo přichystali jednu návštěvu 
chalupy z Horní Brusnice 
v Podkrkonoší a jednu ze 
školní budovy v německém

. Braniborsku. Obě jsou to stará 
stavení obě reportáže stojí 
za prohlédnutí a prostudování. - 
Napovím: snoubí se staré a nové 
vybavení přičemž nové kusy jsou 
maximálně potlačeny. A k tomu

" přibyla i návštěva zahrady 

v Orlických horách. Až se tedy 
vrátíte od moře, zalistujte naším 
časopisem a začtěte se nejenom 
do návštěv, ale i do dalších 
stránek. Muži třeba ocení speciál, 
který se věnuje stavění z kamene, 
ženy zase stránku o dřevěném 
nádobí nebo o aranžmá z lučních 
květin. Hezké léto!

5 tí bi

em
um

m
eé

00
 a

s.
Io

A
ha

,g
zt

ag
ee

-..
Ee

gp
.

III
I

N 3 ti* tip, 4

. 
6a

4,

-9
3 H
 

Ä A
Ea

4d

*5

w
 

(8
,

123 
‘ 1,93

Martina Lžičařová

7
4

ISA
A

5S XA
2D

BSAH
srpen2022

DOPISY .
2 Palivové dřevo

NÁVŠTĚVA
4 Chalupa po dědovi
16 Stará škola

_  w w_ w
TRŽIŠTĚ
14 Nábytek na terasu i zahradu

INSPIRACE
24 Místo k setkávání

SPECIÁL
STAVÍME Z KAMENE
30 Použití stavebního kamene
32 Proč šlapat po kameni
34 Postarejte se o kamenné 

prvky

STAVBA
36 Nejčastější tvary střech
38 Možnosti zateplení domu
40 Pojivá do malty šetří práci

DÍLNA
42 Lesnické nářadí
44 Makramé závěsy 

na květináče

ZAŘIZUJEME
46 Záclony a závěsy
48 Kams vínem
52 Dřevěné nádobí

ZAHRADA
54 Zahrada v říši divů
62 Enzymatické přípravky pro 

komposty
64 Řetězová pila
68 Aranžmá z lučních rostlin 

a plevelů

KUCHYNĚ
70 Všestranný lilek

AUTO
72 Na koloběžce jste cyklista

ZDRAVÍ
74 Moderní metody estetické 

medicíny

chatař chalupář


